
l

:r':%'í:::}"° Objednací list číslo

" ROZVOJ ČR 674/2022 - 26

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

lČO:660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet
3661/5ARane32H26

6"fcý/ ·:3 tmg L""^
Zaokrouhlujte na celé č

Dodavatel: ALVA TOUR, s. r. o.
Sokolovská 70
186 00 Praha 8
lČ: 49684167
DIČ: CZ49684167

Objednáváme:

Na základě Vaši cenové nabídky u Vás objednáváme autobusovou dopravu na výjezdní školeni
ŘO IROP pro 80 zaměstnanců, ve dnech 19. - 20. 10. 2022, a to od hotelu lntercontinental do
Zaječí a zpět, včetně cesty do Břeclavi.

Sjednaná cena celkem max. 78 650,-KČ vč. DPH (65 000,-KČ bez DPH)

Fakturu pošlete prosím na adresu Ministerstva pro místní rozvoj, Odbor Řídicího orgánu 1ROP,
k rukám ředitele odboru Ing. Rostislava Mazala. V záhlaví faktury uveďte: ,,Hrazeno z
projektu Technické pomoci Integrovaného regionálního operačního programu -
Vzdělávání zaměstnanců IROP v roce 2022 - 2023 CZ.06.5.125/0.0/0.0/15 009/0017544 (2.
etapa), EDS 117V03T000071". Dále uveďte číslo objednávky a termín splatnosti 30 dni od
data doručeni faktury objednateli.
V případě, že faktura nebude řádně označena, bude vrácena k doplnění.
Pokud dojde k nedodržení terminu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci.

Digitálně podepsal
S pozdravem

Datum: 2022.10.03
16:15:03 +02'00'

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 674/2022 - 26

Ustanoveni k ochraně osobních údajů:

Dodavatel je povinen utajit veškeré neveřejné informace, které se dověděl v rámci uzavíráni a plněni z této
objednávky, bez ohledu na formu této informace či způsobu jejího získáni.

Obě strany se zavazují, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku s osobnimUcRlivými údaji ve smyslu
nařízení EU o ochraně osobních údajů, učiní veškerá opatření k tomu, aby nedošlo k neoprávněnému nebo
nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jinému
neoprávněnému zpracováni, jakož i k jejich jinému zneužiti.

Závazek mlčenlivosti plynoucí z této smlouvy není časově omezen. Povinnost zachovávat mlčenlivost o neveřejných
informacích získaných v rámci spolupráce s druhou smluvní stranou trvá i po ukončeni spolupráce na základě této
smlouvy."

Další ustanoveni:

l) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu ňnanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je
povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(Řídícího orgánu Integrovaného regionálního operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financi,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly
vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně originálů účetních
dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce roku 2028. Pokud je v českých
právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato
delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly prqektů provést
kontrolu dokladů souv%ejíckh s plněním objednávky.

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Podpis: .............

tel

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.a


